1

  ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ TỊNH ẤN TÂY                                Độc  Lập - Tự do -Hạnh phúc

    Số:      /BC-UBND                                   Tịnh Ấn Tây, ngày 26 tháng 05 năm 2025

BÁO CÁO

V/v xử lý tài chính, ngân sách nhà nước đối với dự toán thu chi NSNN năm 2025

trên địa bàn xã Tịnh Ấn Tây

Thực hiện Công văn số 1317/UBND-KT ngày 13/5/2025 của UBND thành phố

Quảng Ngãi về việc xử lý tài chính, ngân sách nhà nước đối với quyết toán ngân sách

địa phương năm 2024 và dự toán thu chi NSNN năm 2025 khi tổ chức lại đơn vị hành

chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền 02 cấp; UBND xã Tịnh Ấn

Tây báo cáo cụ thể như sau:

- UBND xã đã chỉ đạo công chức Tài chính - Kế toán xã chủ động rà soát dự

toán thu, chi ngân sách cấp xã đã được ngân sách cấp thành phố giao (bao gồm cả

kinh phí chuyển nguồn năm trước chuyển sang năm nay) và dự kiến kinh phí thực

hiện đến thời điểm sắp xếp;

- Chi tiết nhiệm vụ đã thực hiện tại thời điểm 30/4/2025 và dự kiến kinh phí

thực hiện đến thời điểm sắp xếp:

 + Kinh phí không tự chủ năm 2025: Theo Phụ lục 01 đính kèm

+ Kinh phí tự chủ năm 2025: Theo Phụ lục 02 đính kèm.

(có đối chiếu, xác nhận của Kho bạc Nhà nước đính kèm)

UBND xã Tịnh Ấn Tây kính báo cáo Phòng Tài chính - Kế hoạch tổng hợp,

tham mưu theo quy định./.

Nơi nhận :                                                                     CHỦ TỊCH
- Phòng TC-KH TP Q Ngãi;
- TT Đảng ủy, TT. HĐND xã;

- CT,PCT UBND xã;

-Lưu VT.

                                                                                    Phan Khánh Lâm

		2025-05-26T16:43:58+0700

		2025-05-27T16:51:16+0700

		2025-05-27T16:51:16+0700